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交诚 2017年、2020年、2021年、2022年不良资产证券
化信托拥有以下《债权清单》所列的 35户企业债权，现交
通银行股份有限公司福建省分行接受委托，拟对福州乐华
乳品有限公司等 35户《债权清单》所列债权进行公开处
置，现予以公告。

交易条件为：交易对象信誉良好，需一次性支付价款
并承担购买债权所带来的风险。

对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付

能力的法人、组织或自然人，且以下人员不得购买：国家公
务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人
员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律
师、会计师、评估师等中介机构等关联人。

公告期限：自本公告发布之日起20个工作日止，如有
购买意向请以书面形式提出。公告期内同时受理该资产
处置有关异议和咨询。

受理公示事项联系人：陈先生

联系电话：0591-87826072
电子邮件：xiaoyu_chen@bankcomm.com
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：陈先生

0591-87874484
联系地址：福州市鼓楼区湖东路116号

交通银行股份有限公司福建省分行
2024年8月29日

交通银行股份有限公司福建省分行证券化资产处置公告

债 权 清 单 单位：元本金及利息计算至2024年8月22日
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所属信托项目

交诚2017年第一期

交诚2017年第一期

交诚2017年第一期
交诚2017年第一期
交诚2017年第一期

交诚2017年第一期

交诚2017年第一期
交诚2017年第一期
交诚2017年第一期
交诚2017年第一期

交诚2020年第二期

交诚2020年第二期

交诚2020年第二期

交诚2020年第二期

交诚2021年第二期

交诚2021年第二期

交诚2021年第二期

交诚2021年第二期

交诚2021年第二期

交诚2021年第二期

交诚2021年第二期

交诚2021年第二期

交诚2021年第二期

交诚2021年第二期
交诚2021年第二期
交诚2021年第二期

交诚2022年第一期

交诚2022年第一期

交诚2022年第一期

交诚2022年第一期

交诚2022年第一期

交诚2022年第三期

交诚2022年第三期

交诚2022年第三期

交诚2022年第三期

债务人名称

福州乐华乳品有限公司

福建简购便利店管理有限公司

福州京峰商贸有限公司
福州谊荣机械有限公司

福州市大富贵包袋有限公司

福建泰德光电科技有限公司

福安市腾兴电机有限公司
福安市怡鑫电机有限公司

宁德市隆峰水产有限责任公司
宁德市奇隆翔农业有限公司

厦门新阳奔马科技有限公司

厦门协力粮油食品进出口有限公司

华昌珠宝有限公司

晋江市盛得威制衣织绣有限公司

福建省四方水电投资有限公司

泰禾投资集团有限公司

中城建设有限责任公司

福建省源威涤锦科技有限公司

福建省长乐市陈氏针纺织实业有限公司

福建省长乐市峰院针织有限公司

福州通尔达电线电缆有限公司

泉州铭志置业有限公司

石狮市佳龙石化纺纤有限公司

福建省爱迪尔珠宝实业股份有限公司
福州开发区正泰纺织有限公司

福建省长乐市民生针织有限公司

福建六建集团有限公司

华翔（中国）服饰有限公司

福建创盛贸易有限公司

福建海盛贸易有限公司

福州诚盛贸易有限公司

福建万家丽科技实业有限公司

石狮市隆强商贸有限公司

福建源达针织有限公司

福建晋江登喜路制鞋有限公司

币种

人民币

人民币

人民币
人民币
人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币
人民币
人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

本金

1,996,032.00

722,867.08

4,516,675.50
0.00
0.00

18,999,999.84

830,402.00
286,813.59

0.00
3,409,966.52

70,878,059.58

11,036,878.71

60,000,000.00

16,848,405.30

10,824,688.53

159,992,419.91

89,990,000.00

30,329,534.34

18,628,565.90

52,459,790.11

18,200,000.00

320,614,334.23

430,998,370.15

29,458,961.69
28,178,758.50
3,217,254.40

296,248,790.43

43,020,030.02

31,996,000.00

16,000,000.00

17,000,000.00

24,209,556.16

19,750,000.00

4,654,826.77

6,011,287.20

利息

5,395,873.26

2,679,262.95

11,927,641.37
317,632.69

1,782,361.45

33,342,696.21

2,845,443.94
1,879,177.35
2,104,422.31
3,724,144.63

34,009,906.02

6,120,519.62

20,702,908.49

5,944,942.36

4,486,394.92

65,516,737.34

36,850,815.80

14,042,957.88

9,466,712.68

24,835,045.13

5,550,875.33

176,592,024.22

128,439,201.95

10,175,068.75
8,946,843.75
1,538,199.17

62,862,916.66

12,034,051.31

9,249,620.75

4,782,077.77

4,925,225.59

6,946,768.35

15,210,826.17

6,147,295.50

2,237,187.34

担保方式

保证

保证

保证、抵押
保证
保证

保证、抵押

保证、抵押
保证
保证
保证

保证

保证

保证、抵押

保证

保证

保证、抵押、质押

保证、质押

保证、抵押

保证、抵押

保证、抵押

保证

保证、抵押、质押

保证、抵押

保证
保证、抵押

保证

保证、抵押

保证、抵押

保证、抵押

保证、抵押

保证、抵押

保证、抵押

保证

保证、抵押

保证

其中
保证情况

黄福麟、阮满香
福建妮娅兹生活用品有限公司、福州德贤化工有限公司、万亮明、

胡丽华、王志贤、李腾云、陈巧玉
陈启用、福州南博电子科技有限公司、福建福禹建材有限公司

李葳、黄晓东
李魁、林恩慈、高超

福建丰隆织造有限公司、鑫盛达控股集团有限责任公司、福建创先

光电光伏科技有限公司、福建泰德视讯数码科技有限公司、黄泰

山、曾国斗、王莉娜、蔡秀气
黄锦华、池彩凤、黄润樑、薛秀清、刘艳芳、郑惠荣
郑珍惠、郑涛、福安市金陵电器有限公司、郑建忠
洪唐周、陈秋凤、宁德市凤辉贸易有限公司、林鹤飞、汤晓燕
周大祥、黄素容、周大荣、汤锦秀、宁德市聚鑫玻璃有限公司

厦门奔马实业有限公司、六安华源制药有限公司、安徽省六安市建

来化工有限公司、厦门协力五金矿产进出口有限公司、王命亮、陈

婉霞、厦门协力华荣进出口贸易有限公司、宏东集团有限公司

厦门奔马实业有限公司、安徽省六安市建来化工有限公司、厦门协

力五金矿产进出口有限公司、王命亮、陈婉霞、六安华源制药有限

公司、厦门协力华荣进出口贸易有限公司、宏东集团有限公司

福建龙凤珠宝有限公司、深圳市铭心珠宝有限公司、张国王、林春

香、张国汉、张秀云
晋江市三源纺织实业有限公司、吴江澳城纺织实业有限公司、苏州

港城织造有限公司、林瑞英、张连升、林连兴、洪培森
福建省海天华金汇富能源发展有限公司、林杨及其配偶陈聪铃

黄其森、叶荔

泰禾投资集团有限公司、黄其森、叶荔

金强（福建）建材科技股份有限公司、福建省长乐市峰院针织有限

公司、福建前峰针织有限公司、林宜院夫妻、李纲夫妻

福建万家丽科技实业有限公司、福建省长乐市南洋纺织有限公司、

陈德勇、李萍、陈灼官、林金珠

金强（福建）建材科技股份有限公司、福建万家丽科技实业有限公

司、福州通尔达电线电缆有限公司、福建松峰针织有限公司、林宜

院夫妻
福建金港实业有限公司、福建三明通尔达电线电缆有限公司、郑

飞、陈孟晃

福建公元食品有限公司、福建省晋江市永和许福记兄弟食品有限

公司、福建铭基置业有限公司、泉州市洛江铭基置业有限公司、滁

州市珠穆朗玛食品有限公司、湖南省珠穆朗玛食品有限公司、山东

珠穆朗玛食品有限责任公司、江苏珠穆朗玛食品有限责任公司、辽

宁珠穆朗玛食品有限责任公司、四川珠穆朗玛食品有限责任公司、

湖北省珠穆朗玛食品有限公司、许金岑、林碧

佳龙投资集团有限公司、北京建安特西维欧特种设备制造有限公

司、香河中佳房地产开发有限公司、香河中佰龙房地产开发有限公

司、付书全、陈芬、付博佳

苏日明、狄爱玲、苏永明、苏清香、江苏千年珠宝有限公司
汪谢芳、胡国正

福州旭腾针织有限公司、郑钦惠、陈捷
福建福晟集团有限公司、福建闽长置业有限公司、潘伟明、陈伟红、

福建迅荣房地产开发有限公司、福建福晟隆祥房地产开发有限公

司、上海世茂建设有限公司
华飞（中国）服饰有限公司、石狮市裕田房地产开发建设有限、石狮

市华飞大酒店有限责任公司、石狮市华飞濠江大酒店有限公司、洪

香坛、施婷婷

李心全、李姜敏、江西诚盛房地产开发有限公司、九江海盛置业有

限公司

李心全、李姜敏、江西诚盛房地产开发有限公司、九江海盛置业有

限公司

李心全、李姜敏、江西诚盛房地产开发有限公司、九江海盛置业有

限公司

福建省长乐市陈氏针纺织实业有限公司、清远万家丽针织印染有

限公司、陈祥基、陈经锐、柯淑娟、林碧华、福建金港实业有限公司

闽商投资股份有限公司、爱登堡（中国）有限公司、威斯登（中国）有

限公司、泉州豪生发展有限公司

高家瑜、黄云钦、石景锋、林铭亮、高炳华、高金凤、鲍金利、长乐隆

鑫针织有限公司

福建法诗图体育用品有限公司、晋江兴隆登利路加油站有限公司、

林春育、林顶枝、福建彬晖轻工有限公司

抵质押情况
已处置

已处置

福州市晋安区福新中路89号和声工商大厦7层08室
已处置
已处置

①石狮市金相路东侧金汇花园8#09B、8#10B及9#02B、9#12B的房产

②22台机器设备

福安市韩阳镇阳下黄厝上巷49号
已处置
已处置
已处置

已处置

已处置

涵江区涵西保尾路 66号第一层、涵江区涵西保尾路 66号第二层、涵江区涵西保尾

路66号第三层、涵江区涵西保尾路66号第四、五层

已处置

无

①晋安区岳峰镇横屿路1号（原连江北路与化工路交叉处）东二环泰禾城市广场（四

期）1#、2#楼连接体4层03、05、06、07办公

②晋安区岳峰镇横屿路9号（原连江北路与化工路交叉处）东二环泰禾城市广场（四

期）2#楼5层06、07、11办公，6层01、11办公

③泰禾投资集团有限公司持有的5960万股，名称：泰禾集团，股票代码：000732的股

票质押

①泰禾投资集团有限公司持有的2318万股，名称：泰禾集团，股票代码：000732的股

票质押

②叶荔个人持有的1800万股，名称：泰禾集团，股票代码：000732的股票质押

12台加弹机设备

①台江区后洲街道玉环路6号中亭街改造利安苑连体部分37店面

②7台常州市润源经编机

③7台常州市润源经编机

55台机器设备

无

①晋江市西园街道的双水湾二期项目土地及在建工程

②晋江市泉安中路1317 号的土地及房产

③泉州市洛江万安N0205 地块的土地

④福建铭基置业有限公司的100%股权

①北京市崇文区天坛东里甲48号的房地产

②武汉市武昌区临江大道98号武汉积玉桥万达广场（二期）2栋1单元4层2室的房

地产

③石狮市佳龙石化纺纤有限公司名下生产PTA设备等
无

马尾区马尾镇仙芝路10号的土地、厂房
已处置

鼓楼区水部街道古田路60号建福大厦（建福广场）5层001-015车位

石狮市东港路南侧建德花园二期4号楼601的房产

①九江市京九路8号诚盛御景4-1幢商业不分单元103商铺

②九江市京九路8号诚盛御景3幢不分单元113、114，京九路8号诚盛御景4幢不分

单元109、108，京九路8号诚盛御景5幢不分单元111合计5处商铺

③九江市京九路8号诚盛御景3幢不分单元105、107、108合计3处商铺

④九江市滨江路 250号浔阳江畔第二十一栋不分单元 113、114、115、116、117、118、
119、120、121、122共10套商铺（二押）

⑤九江市京九路8号诚盛御景1栋不分单元123商铺（二押）

①九江市庐山大道 116、118号柏林印象第十二栋不分单元-101、第十二栋不分单

元-102、第二十三栋不分单元101商铺

②九江市滨江路 250号浔阳江畔第二十一栋不分单元 113、114、115、116、117、118、
119、120、121、122
③九江市京九路8号诚盛御景1栋不分单元123
④海口市秀英区滨海大道297号昌茂西雅图·丽湾A型别墅（2栋）别墅

①九江市京九路 8号诚盛御景 4幢不分单元 107、105，诚盛御景 5幢不分单元 108、
103、102、106
②福州市台江区茶亭街道儿童公园路99号世茂茶亭俪园1#楼4601单元

③九江市滨江路 250号浔阳江畔第二十一栋不分单元 113、114、115、116、117、118、
119、120、121、122(三押)
④九江市京九路8号诚盛御景1栋不分单元123（三押）

⑤九江市京九路8号诚盛御景4-1幢商业不分单元103（二押）

⑥九江市京九路8号诚盛御景3幢不分单元105、107、108（二押）

4台经编机

无

①66台纺织设备

②长乐市航城街道朝阳北路99号皇庭美域10幢A101（复式）单元

③长乐市航城街道郑和西路288号长山碧水2幢1602B单元

已处置

所在地

福州市

①石狮市

②龙岩市

福安市

莆田市

福州市

福州市

福州市

福州市

福州市

泉州市

①北京市

②武汉市

③石狮市

福州市

福州市

石狮市

九江市

九江市、海口市

福州市、九江市

福州

福州


